
  
平成 30 年 9 月 19 日 

お客様各位 
アイティメディア株式会社 

メディア・テクノロジー本部 データ・ソリューション統括部 広告ソリューション部 
東京都千代田区紀尾井町３-12 紀尾井町ビル 

TEL：03-6893-2176 

 

【 当社サイトの常時 SSL化に伴う入稿規定の一部変更に関するお知らせ 】 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
現在、お客様に当社運営メディアをより安全にご利用いただくため、各メディアの常時 SSL 化 
(AOSSL)の対応を随時進めておりますが、これに伴い入稿規定を一部変更させて頂くこととな
りました。つきましては下記の通りご案内させて頂きます。ご迷惑をおかけ致しますが、今後
とも引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 

－ 記 － 
1. 適用開始日： 

2018 年 10 月１日 
 

2. 対象：  
2018 年 10 月１日以降に掲載開始となる全てのバナー広告 
 

3. 追加項目： 
広告入稿基準（３）「バナー原稿、第三社配信タグの入稿について」 
第三者配信タグは https 配信タグのみ掲載可能となります、 
http 配信のタグは掲載できません。 
 

※当社運営メディアの常時 SSL 化に伴い、https のページには、http で配信されるコンテンツ
を含めることができないため、http配信の第三社配信タグは今後ご入稿いただけなくなります。 
2018 年 10 月より、ご入稿の際は https 配信のタグをご用意いただきますようお願い致します。 
 
今後も迅速かつ正確な広告掲載を心がけてまいりますので、変わらぬお引き

立てのほど、宜しくお願い申し上げます。  
 
 

 
以上  


